Nerva Dregan şi Dr. Brutus Dregan
ca verişori, Ioan Ertl ca cumnat, în
numele ior şi al numeroşilor consân
geni, aduc la cunoştinţă, cu inimă frântă
de durere, că D r. Cornel Besân, notar
public regesc în Buziaş, a încetat subit
din vieaţă în Timişoara, Duminecă în
12/25 Februarie 1912 la ora 6 dimi-
niaţa, in etate de 42 ani. Rămăşiţele
pământeşti au fost transportate Luni în
13/26 Februarie la Lugoj în capela din
cimiteriul gr. or. român, de unde vor
fi aşezate Marţi în 14/27 Februarie la
orele 3 după amiazi, spre odihna de
veci, după ritul bisericei române orto
doxe răsăritene.

Lugoj, 12/25 Februarie 1911. Odih
nească în pace!

— Cu inima înfrântă de durere
aducem la cunoştinţă tuturor rudeniilor,
amicilor şi cunoscuţilor, că mult iubitul
nostru soţ, cumnat şi unchia Nicolae
Grozea, funcţionar judecătoresc în pen»
ziune, membru al «Asociaţiunei», mem
bru al comitetului bisericesc, şcolastic
şi comunal din Tohanul-vechiu după un
morb repentin, împărtăşit fiind cu St.